ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº. 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR APÓS ANÁLISE DO CURRÍCULO

A Prefeita Municipal de Santo Augusto, Lilian Fontoura Depiere, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, a legislação municipal em vigor, e
em conformidade com o Edital do Processo Seletivo Público Simplificado Nº 01/2024),
nomeada pela Portaria n.º Portaria 27.851, de 19 de março de 2024, com efeitos retroativos a
data de 04 de janeiro de 2024,

Resolve,
Art. 1. ° TORNAR PÚBLICO que nesta data, fica homologada a classificação preliminar

do Processo Seletivo Público Simplificado instaurado pelo Edital Nº 01/2024 para preenchimento
de cadastro reserva para a contratação temporária para o cargo de Técnico Agrícola, a ser
lotado, quando da contratação, na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio
Ambiente - SEDECOM, discriminado no Edital que rege o presente certame, com a seguinte
classificação do (s) candidato (s):

Classificação
Número

da
inscrição

Nome dos Inscritos Total de Pontuação

1º 003 Natan Martins 60

- 001 Gustavo Henrique Nazaroff Desclassificado

- 002 Sergio Elizeu Machado Rodrigues Desclassificado

- 004 Mauro Felipe Lissak Desclassificado

Art. 2.° O presente Edital de Classificação Preliminar encontra-se publicado no painel de

publicações oficiais do Centro Administrativo Municipal e no site oficial do Município,
www.santoaugusto.rs.gov.br, em relação ao qual não poderá ser alegado desconhecimento.

Art. 3.° Poderão ser interpostos recursos nos termos do Item 8 do Edital de Abertura do
certame, conforme Anexo IV.

Art. 4.° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

.

Santo Augusto, 08 de abril de 2024.

    JONATHAN GONÇALVES JANKE               LILIAN FONTOURA DEPIERE

            Secretário Municipal de Administração     Prefeita Municipal

http://www.santoaugusto.rs.gov.br/